主旨：函達本會會員（中華郵政公司員工）憑員工識別證或名片享承億

文旅股份有限公司(以下簡稱承億文旅)旗下飯店住宿優惠，請轉

行知照並請會員多加利用。

說明：

一、 承億文旅擬以優惠專案價格提供本會會員(中華郵政公司員工)

住宿優惠，合約期間自 114 年 1 月 1 日起至 114 年 12 月 31 日止。

二、 承億文旅全省共 7 間商旅飯店，遍及嘉義市、新北市淡水區、臺

中市、花蓮市、屏東墾丁、高雄市及南投魚池鄉。

三、 全省住房優惠如下：

（一） 淡水吹風

地址：新北市淡水區沙崙路 27 號/電話：02-28051212

房型
水 鳥 標 準

雙 人 房

藍 天 雅 緻

雙 人 房

紅 樹 經 典

雙 人 房

水 鳥

三 人 房

左/右岸家庭

四 人 房

定價 $5,000 $5,800 $6,200 $7,000 $8,500

坪數 10 坪 10 坪 11 坪 11 坪 11~13 坪

床型

2 小床/1 大

床

(1 人入住)

2 小床/1 大

床(1 人入

住)

1 大床

(1 人入住)

3 小床

(2 人入住)

2 大床/墊

(2 人入住)

平日 $1,400 $1,600 $1,800 $2,200 $2,600

假日 $2,200 $2,500 $2,700 $3,200 $3,600

【注意事項】

1.為響應政府環保政策，自 2025 年起，不提供一次性使用備品。

2.館內入住時間當天 15:00 後至隔天 11:00 前；早餐時間 06:30-10:00，餐

點為自助式。

3.館內免費設施-客房免費上網、商務區、共同書房、健身房、遊戲室。

4.合約價格雙人房皆附贈 1 客早餐(限住 1 人)、三人及四人房皆附贈 2 客

早餐(限住 2 人)。

5.如需增加人數入住，則依房型人數每位房客加收 200 元。如超出該房型

人數，如雙人房入住第三位，第三位則以現場加人加價標準為主。

6.連續假期依現場售價享 95 折優惠，平假日定義參照官網

www.hotelday.com.tw/calendar

http://www.hotelday.com.tw/calendar

(二)台中鳥日子

地址：台中市忠明南路 98 號/電話：04-2329-2266

房型
白文鳥標準

雙人房

綠繡眼雅緻

雙人房

畫眉經典

三人房

孔雀家庭

四人房

帝雉行政

雙人房

定價 $5,200 $5,800 $6,400 $7,800 $8,800

坪數 5~6坪 6坪 6坪 8~10坪 9~10坪

床型

1大床/2小

床

(1人入住)

1大床/2小

床

(1人入住)

1大床+1小

床

(2人入住)

2大床

(2人入住)

1大床

(1人入

住)

平日 $1,400 $1,600 $2,100 $2,300 $2,500

假日 $2,700 $3,100 $3,800 $4,400 $4,500

【注意事項】

1.為響應政府環保政策，自 2025 年起，不提供一次性使用備品。

2.館內入住時間當天 16:00 後至隔天 12:00 前；早餐時間 07:00-10:30，

餐點為自助式。

3.館內免費設施-客房免費上網、商務區、健身房、遊戲室、腳踏車。

4.合約價格雙人房皆附贈 1 客早餐(限住 1 人)、三人及四人房皆附贈 2

客早餐(限住 2 人)。

5.如需增加人數入住，則依房型人數每位房客加收 200 元。如超出該房

型人數，如雙人房入住第三位，第三位則以現場加人加價標準為主。

6.連續假期依現場售價享 95 折優惠，平假日定義請參照官網

www.hotelday.com.tw/calendar

http://www.hotelday.com.tw/calendar

(三)桃城茶樣子

地址:嘉義市忠孝路 516 號/電話:05-228-0555

房型
穀雨標準

雙人房

白露行政

雙人房

夏至標準

四人房

小雪行政

四人房

歲時紀獨

賣套房

定價 $8,800 $9,200 $12,000 $13,000 $18,200

坪數 6 坪 6 坪 6 坪 6 坪 10 坪

床型

1 大床/2

小床

(1 人入住)

1 大床/2

小床

(1 人入住)

2 大床

(2 人入住)

2 大床

(2 人入住)

1 大床

(1 人入

住)

非

暑

假

平日 $2,400 $2,600 $2,800 $3,200 $5,000

旺日 $3,100 $3,300 $3,500 $3,900 $6,300

假日 $4,200 $4,500 $5,200 $5,800 $7,500

6/28

至

8/31

一～

四
$2,700 $3,100 $3,400 $3,800 $6,300

五/日 $3,100 $3,300 $4,100 $4,600 $7,000

六 $4,900 $5,300 $6,200 $6,800 $9,100

【餐飲服務】

N23.5°Lounge(營業時間 18:00-02:00，採預約制)

【注意事項】

1.為響應政府環保政策，自 2025 年起，不提供一次性使用備品。

2.館內入住時間當天 16:00 後至隔天 12:00 前；早餐時間 07:00-11:00，

餐點為半自助式套餐。

3.館內免費設施(客房免費上網、電腦區、頂樓游泳池

07:00-11:00/15:00-18:00)。

4.合約價格雙人房皆附贈 1客早餐(限住 1人)、四人房皆附贈 2客早餐(限

住 2 人)。

5.如需增加人數入住，則依房型人數每位房客加收 400 元。如超出該房

型人數，則以現場加人加價標準為主。

6.連續假期依現場售價享 95 折優惠，平假日定義請參照官網

www.hotelday.com.tw/calendar

http://www.hotelday.com.tw/calendar

(四)花蓮山知道

地址：花蓮市國聯一路 39 號/電話:03-833-3111

房型
台灣白標準

雙人房

草玉行政

雙人房

黑膽石

三人房

綠蛇紋標

準

四人房

墨玉行

政

四人房

定價 $6,100 $6,600 $7,700 $8,600 $9,400

坪數 6~7 坪 7 坪 7 坪 8 坪 9 坪

床型

1 大床/2 小

床

(1 人入住)

1 大床

(1人入住)

1大床+1小

床

(2 人入住)

│2 大床

(2 人入住)

2 大床

(2 人入

住)

非

暑

假

平日 $1,500 $1,800 $2,200 $2,200 $2,700

旺日 $1,700 $2,000 $2,500 $2,500 $3,000

假日 $2,500 $2,800 $3,100 $3,400 $3,700

6/2

8

至

8/3

1

一～

四
$2,000 $2,300 $2,800 $2,900 $3,300

五/日 $2,300 $2,600 $3,300 $3,400 $4,000

六 $3,100 $3,400 $3,900 $4,200 $4,500

【注意事項】

1.為響應政府環保政策，自 2025 年起，不提供一次性使用備品。

2.館內入住時間當天 15:00 後至隔天 11:00 前；早餐時間 06:30-10:00，

餐點為自助式。

3.館內免費設施-客房免費上網、商務區、兒童閱讀室、遊戲室、腳踏

車、大廳攀岩區。

4.合約價格雙人房皆附贈 1 客早餐(限住 1 人)、三人及四人房皆附贈 2

客早餐(限住 2 人)。

5.如需增加人數入住，則依房型人數每位房客加收 200 元。如超出該房

型人數，如雙人房入住第三位，第三位則以現場加人加價標準為主。

6.連續假期依現場售價享 95 折優惠，平假日定義請參照官網

www.hotelday.com.tw/calendar

http://www.hotelday.com.tw/calendar

(五)墾丁雅客小半島

地址:屏東縣恆春鎮墾丁路 237 號/電話:08-886-1272

房型
大白花蝶

雙人房

紫斑蝶雅

致

雙人房

紫斑蝶經

典

雙人房

大白花蝶

四人房

紫斑蝶

雅致

四人房

定價 $6,100 $6,600 $7,700 $8,600 $9,400

坪數 6~7 坪 7 坪 12 坪 9 坪 9~11 坪

床型
1 大床

(1 人入住)

1 大床陽台

(1 人入住)

1 大床陽台

(1 人入住)

2 大床

(2 人入住)

2 大床陽

台

(2 人入

住)

11-

4

月

平日 $1,800 $2,000 $2,500 $2,100 $2,300

旺日 $2,200 $2,400 $2,700 $2,500 $2,800

假日 $2,500 $2,800 $3,500 $3,200 $3,600

5-6

9-1

0

月

平日 $2,400 $2,600 $3,200 $2,800 $3,100

旺日 $2,600 $2,800 $3,400 $3,000 $3,300

假日 $3,300 $3,500 $4,300 $3,900 $4,600

【注意事項】

1.為響應政府環保政策，自 2025 年起，不提供一次性使用備品。

2.館內入住時間當天 16:00 後至隔天 12:00 前；早餐時間 07:00-11:00，餐

點為半自助式套餐。

3.館內免費設施-客房免費上網、電腦區、戶外泳池、戶外酒吧(採預約制)。

4.合約價格雙人房皆附贈 1 客早餐(限住 1 人)、四人房皆附贈 2 客早餐(限

住 2 人)。

5.如需增加人數入住，則依房型人數每位房客加收 300 元。如超出該房

型之人數，如雙人房入住第三位，第三位則以現場加人加價標準為主。

6.連續假期依現場售價享 95 折優惠，平假日定義請參照官網

www.hotelday.com.tw/calendar

http://www.hotelday.com.tw/calendar

 (六)潭日月

地址:南投縣魚池鄉水社村中正路 58 號/電話:049-285-5366

房型
樂山標準

雙人房

仁山行政

雙人房

仁水行政

雙人房

樂山標準

家庭房

定價 $9,000 $10,800 $12,000 $13,600

坪數 8 坪 8 坪 8 坪 13 坪

床型
1 大床/2 小床

(1 人入住)

1 大床/2 小床

(1 人入住)

1 大床

(1 人入住)

1 大床+榻榻米

(2 人入住)

非

暑

假

平日 $3,200 $3,900 $4,600 $5,200

旺日 $3,650 $4,650 $5,100 $5,900

假日 $5,100 $6,350 $7,200 $7,900

6/28

至

8/31

旺日 $3,650 $4,650 $5,100 $5,900

假日 $6,200 $7,600 $8,600 $9,700

房型
知水行政

家庭房

樂水行政

家庭房

樂水靜心

家庭房

方山水

獨賣套房

(貓囒、青龍)

定價 $15,800 $20,800 $23,800 $32,000

坪數 11 坪 20 坪 20 坪 20 坪

床型
1 大床+榻榻米

(2 人入住)

1 大床+榻榻米

(2 人入住)

1 大床+榻榻米

(2 人入住)

1 大床+榻榻米

(2 人入住)

非

暑

假

平日 $6,200 $8,200 $9,300 $14,400

旺日 $7,100 $9,000 $10,350 $16,000

假日 $9,400 $13,000 $15,050 $20,800

6/28

至

8/31

旺日 $7,100 $9,000 $10,350 $16,000

假日 $11,400 $15,400 $17,800 $24,400

【餐飲服務】

寒拾苑江浙菜餐廳(1 樓，營業時間 11:30-14:00，採預約制)。

  可加購一泊二食雙人套餐$1,580 元、四人套餐$3,280 元。

先得月咖啡廳(4 樓，營業時間 12:00-19:00)

天首閣紅茶茶酒試驗所(頂樓，營業時間 16:00-22:00，採預約制)

【注意事項】

1.為響應政府環保政策，自 2025 年起，不提供一次性使用備品。

2.館內入住時間當天 15:00 後至隔天 11:00 前；早餐時間 07:00-10:30，餐點為半

自助式套餐。

3.館內免費設施-客房免費上網。

4.合約價格雙人房皆附贈 1客早餐(限住 1人)、四人房皆附贈 2客早餐(限住 2人)。

5.如需增加人數入住，則依房型人數每位房客加收 400 元。如超出該房型人數，

如雙人房入住第三位，第三位則以現場加人加價標準為主。

6.連續假期依現場售價享 95 折優惠，平假日定義請參照官網。

(七)小承輕旅高雄館

地址:高雄市新興區中山一路 145 號/電話:07-288-1212

2025 年小承輕旅商務合約價格以現場售價享 9 折優惠

備註:

1.館內免費設施-客房免費上網、一樓交誼廳、地下一樓公共廚房、腳

踏車置放區。

2.上述價格皆不含早餐(本館無供應早餐)也無提供車位。

 ※連續假日及農曆春節不適用商務合約價；連續假日依各分館當日售

   價享 95 折優惠；農曆春節恕不提供折扣。

 ※此商務合約價格皆為含稅價。

 ※訂房時請告知公司名稱及統編，入住時須出示員工識別證或名片。

承億文旅股份有限公司聯絡資訊如下：

地址：嘉義市東區啟明路 146 號 2 樓

聯絡電話：(05)2756-911

聯絡人：邱意絢

網址：www.hotelday.com.tw

http://www.hotelday.com.tw/